УПРАВЛЕНИЕ  ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2013                                                                               №   37/2
Мурманск

О внесении изменений в постановление Управления по тарифному

регулированию Мурманской области от 19.12.2012 № 60/2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от

26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой

энергии в Российской Федерации», приказами ФСТ России от 09.10.2012 № 231-

э/4 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в

среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год» и от 09.10.2012 № 229-

э/2  «О предельных минимальных и максимальных уровнях тарифов на тепловую

энергию, производимую в режиме комбинированной выработки электрической и

тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной генерирующей

мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, на 2013

год», постановлением Правительства Мурманской области от 15.07.2009

№ 311-ПП «Об утверждении Положения об Управлении по тарифному

регулированию Мурманской области», с учетом макроэкономических показателей

одобренного Правительством Российской Федерации прогноза социально-

экономического развития Российской Федерации на 2013 год и плановый период

2014 и 2015 годов, в связи с обращением открытого акционерного общества

«Территориальная генерирующая компания №1» от 09.10.2013 № 6010/4-10 и на

основании решения коллегии Управления по тарифному регулированию

Мурманской области (протокол от  17 октября 2013 года) Управление по

тарифному регулированию Мурманской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Управления по тарифному

регулированию Мурманской области от 19.12.2012 № 60/2 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию», дополнив его приложением № 3 в редакции

приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановления вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель  начальника Управления

по тарифному регулированию

Мурманской области                                                                          Е.Кожевникова

Приложение

к постановлению Управления по тарифному

регулированию Мурманской области

от 17.10.2013_№ 37/2

Приложение № 3

к постановлению Управления  по тарифному

регулированию Мурманской области

                                                                                                    от  19.12.2012 № 60/2

Тарифы на тепловую энергию

от источников ОАО «ТГК-1» для потребителей,

присоединенных к тепловым  сетям ОАО «Хибинская тепловая компания»

№

п/п
Потребители

Тариф на тепловую энергию

горячая

вода

Отборный пар под давлением острый

и

редуцир

ованный

пар

от 1,2 до

2,5

кг/см
2

от 2,5

до 7,0

кг/см
2

от 7,0 до

13,0

кг/см
2

свыше

13,0

кг/см
2

1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

 одноставочный, руб./Гкал 1850,19 - - - - -

______________